
Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования 

«Региональный центр переподготовки кадров управления» 

               

 

 

ПРИКАЗ 

   

      

20.03.2025                                                                                                                                   № 3 

г. Липецк 

   
 

 

О внесении изменений в приказ  

от 16.12.2024 №1 «Об утверждении  

стоимости обучения по образовательным 

программам на период  

с 01.01.2025 по 30.06.2025» 

 

 

 

В соответствии с ч. 9 ст. 54 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 15 сентября 

2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», 

Уставом АНО ДПО «РЦПКУ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

Внести изменения в приказ от 16.12.2024 №1 «Об утверждении стоимости обучения по 

образовательным программам на период с 01.01.2025 по 30.06.2025» 

2. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

Приложение: на 2 л. в 1 экз. 
 

 

 

 

Директор                        Т.Б. Дубровина 
 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Приложение 

к приказу АНО ДПО «РЦПКУ» 

от 20 марта 2025 г. № 3 

 

Прайс-лист  

№ 
п/п 

Наименование образовательной программы 
объем, 

час. 

очно очно-заочно заочно 
примечание 

индивид. группа* индивид. группа* индивид. группа* 

Профессиональная переподготовка 

1 

Специалист по кадрам 
(Квалификация "Специалист по управлению 
персоналом") 
Курс рассчитан на специалистов службы HR 

260 по запросу по запросу   36 000     30 000     19 800     16 500    

2 

Руководитель службы управления персоналом 
(Квалификация "Специалист по управлению 
персоналом") 
Курс рассчитан на руководителей службы HR 

260 по запросу по запросу   36 000     30 000     19 800     16 500    

3 

Специалист по ОДОУ (без 1С) 
(Квалификация "Специалист по организационному 
и документационному обеспечению управления") 
Курс рассчитан на работников службы документооборота 

252 по запросу по запросу   27 600     23 000     19 800     16 500    

4 

Специалист по ОДОУ (с 1С) 
(Квалификация "Специалист по организационному 
и документационному обеспечению управления") 
Курс рассчитан на работников службы документооборота 

280 по запросу по запросу 36 000     30 000     23 400     19 500    

5 

Делопроизводитель + 1С: Документооборот  
(Квалификация "Специалист по организационному 
и документационному обеспечению управления") 
Курс рассчитан на работников службы документооборота 

252 по запросу по запросу   34 000     28 800     21 600     18 000    

6 
Бухгалтерский учет и налогообложение 
(Квалификация "Бухгалтер") 
Курс рассчитан на работников бухгалтерии 

504 по запросу по запросу   52 800     44 000     27 600     23 000    

7 

Бухгалтерский учет, анализ и аудит в коммерческих 
организациях (Квалификация "Бухгалтер") 
Курс рассчитан на работников бухгалтерии 

260 по запросу по запросу   36 000     30 000     21 600     18 000    

 



3 
 

Повышение квалификации 

1 
Бухгалтерский учет и налогообложение со знанием  
«1С: БУХ 8.3» 

144  х   х    32 280     26 900    х   х   

2 
Пользователь программы «1С: Зарплата и 
управление персоналом 8.3» 

72   22 800     19 000     16 200     13 500    х   х   

3 Специалист по управлению персоналом 72   25 200     21 000     18 000     15 000    х   х   

4 Специалист по обучению и адаптации 36   18 000     15 000     10 800     9 000    х   х   

5 Специалист по мотивации персонала 36   18 000     15 000     10 800     9 000    х   х   

6 Организация кадровой работы 72   22 800     19 000     12 000     10 000    х   х   

7 
Воинский учет и бронирование граждан 
пребывающих в запасе 

72  х   х    15 600     13 000     6 480     5 400    

8 
Требования к оформлению, хранению и 
архивированию документов 

36  х   х    14 400     12 000     8 100     6 750    

9 Государственное и муниципальное управление 72  х   х    12 000     10 000     6 480     5 400    

10 Противодействие коррупции 72  х   х   х   х    5 760     4 800    

11 
Контрактная система в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд по 44 – ФЗ 

108  х   х   х   х    8 400     7 000    

Иные программы 

10 
Повышение квалификации и профессиональная 
переподготовка учителей и педагогов 

по запросу 

 

* от 3-х человек 
         

 


		2025-03-20T16:12:21+0300
	АНО ДПО "РЦПКУ"




